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100 modi diversi per risparmiare senza rinunciare

essenziali per natura

QUESTA È UNA SELEZIONE: SCOPRILI TUTTI SU NATURASI.IT/ESSENZIALI-PER-NATURA!

Le composte
Ecor - Filiera
•	 sono ottenute al 100% da frutta, perché dolcificate  

con una piccola aggiunta di zucchero di mela

•	 preparate ricercando il giusto equilibrio  
tra dolcezza e sapore, per permettervi  
di riscoprire il gusto autentico della frutta

•	 fanno parte della Rivoluzione del Gusto:  
scopri di più nel sito  
naturasi.it/impegno/la-rivoluzione-del-gusto

Latte intero 
più a lungo
BERCHTESGADENER LAND
1 litro

€ 1,80

Yogurt naturale
intero, magro
ANTICO 
PODERE BERNARDI

€ 4,33 al kg  

450 g

€ 1,95

Frollini semintegrali 
yogurt e nocciole
NaturaSì

€ 7,14 al kg  

350 g

€ 2,50

Corn 
flakes
ECOR

€ 5,20 al kg  

375 g

€ 1,95

Fette biscottate di frumento semintegrali 
senza sale aggiunto
NATURASÌ

€ 6,88 al kg

400 g

€ 2,75

Mandorle 
sgusciate - Filiera
ECOR

€ 23,80 al kg  

500 g

€ 11,90

Burro

ECOR

€ 12,80 al kg  

250 g

€ 3,20

Mozzarella 
fior di latte
FATTORIA DI VAIRA
LE TERRE DI ECOR

€ 18,50 al kg  

100 g

€ 1,85

Composta di albicocca,
fragola, pesca - Filiera
ECOR

€ 10,67 al kg  

300 g

€ 3,20

QUESTA È UNA SELEZIONE: SCOPRI DI PIÙ IN NEGOZIO.

I biscotti
farro integrale
LA CITTÀ DEL SOLE

€ 8,33 al kg  

300 g

€ 2,50

Mandorle 
sgusciate - Filiera
ECOR

€ 23,80 al kg  

500 g

€ 11,90

Svizzere 
da 2 pezzi
FATTORIA 
ALLE ORIGINI

al kg

€ 17,50 



pag 3Essenziali per natura dal 6 ottobre 2020 al 4 ottobre 2021 salvo adesione dei punti vendita. Le immagini hanno carattere puramente illustrativo.

100 modi diversi per risparmiare senza rinunciare

essenziali per natura

QUESTA È UNA SELEZIONE: SCOPRILI TUTTI SU NATURASI.IT/ESSENZIALI-PER-NATURA!

Pezzi di tonno in olio 
extra vergine di oliva
IASA IL GUSTOSO

€ 22,25 al kg

200 g

€ 4,45

Svizzere 
da 2 pezzi
FATTORIA 
ALLE ORIGINI

al kg

€ 17,50 

Riso Rosa Marchetti
bianco, semilavorato
ECOR
1 kg

€ 4,80 

Pasta integrale trafilata
al bronzo: Ditalini, Fusilli,
Penne rigate, Spaghetti
NATURASÌ

€ 2,40 al kg  

500 g

€ 1,20

Farina integrale di grano 
tenero - Filiera
ECOR
1 kg

€ 1,70

Pane Bauletto
Farina tipo 0
CITTÀ DEL SOLE

€ 6,25 al kg  

400 g

€ 2,50

Bevanda di
avena integrale
ISOLA BIO
1 litro

€ 2,35

Bevanda di riso 
integrale bauletto
ISOLA BIO

€ 1,83 al litro

6 x 1 litro

€11,00

Deo roll-on
rinfrescante
BJOBJ

€ 68,00 al litro

50 ml

€ 3,40

Balsamo capelli districante,
ammorbidente e lucidante
ECOR BODYCARE

€ 15,00 al litro

200 ml

€ 3,00

Detergente intimo 
alla calendula
ECOR BODYCARE

€ 10,20 al litro

500 ml

€ 5,10 

Detersivo liquido per piatti 
e stoviglie profumo lime
ECO BLU
1 litro

€ 2,20 

Sapone liquido 
alla lavanda ricarica
ECOR BODYCARE
1 litro

€ 7,60 
€ 4,40 al litro

ECOR IGIENE CASA
500 ml

€ 2,20

Detergente liquido multiuso con 
olio essenziale di eucalipto

Passata di pomodoro
al basilico - Filiera

FATTORIA DI VAIRA
LE TERRE DI ECOR

€ 4,64 al kg

420 g

€ 1,95 

QUESTA È UNA SELEZIONE: SCOPRI DI PIÙ IN NEGOZIO.

Pasta Filini, Farfalle, 
Spaghetti n. 3, Mezze 
maniche rigate

ECOR

€ 2,20 al kg  

500 g

€ 1,10

Passata di pomodoro
al basilico - Filiera

FATTORIA DI VAIRA
LE TERRE DI ECOR

€ 4,64 al kg

420 g

€ 1,95 

Grissini con olio 
extravergine di oliva
LA CITTÀ DEL SOLE

€ 12,67 al kg  

150 g

€ 1,90
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una scelta conveniente e di qualità

bio per tutti

Bio per tutti dal 28 aprile all’1 giugno 2021, salvo adesione dei punti vendita. Le immagini hanno carattere puramente illustrativo.

Latte intero 
UHT
BERCHTESGADENER 
LAND

SC - 10% € 2,00

1 litro

€ 1,80

Latte parzialmente 
scremato UHT
BERCHTESGADENER 
LAND

SC - 10% € 1,95

1 litro

€ 1,75

Yogurt di latte 
di capra
LEEB BIOMILCH

SC - 15%
€ 9,84 al kg

€ 1,45
€ 11,60 al kg

125 g

€ 1,23

Dessert al naturale
cocco, cocco e mango 
ISOLA BIO

SC - 15%
€ 15,28 al kg

€ 2,25
€ 18,00 al kg

125 g

€ 1,91

Biscotti integrali 
con avena e olio 
di girasole senza latte

PIÙ BENE

SC - 15%
€ 9,33 al kg

€ 3,30
€ 11,00 al kg

300 g

€ 2,80

Plum cake 
allo yogurt
LE PIUMETTE 

SC - 15%
€ 12,02 al kg

€ 2,80
€ 14,14 al kg

6 x 33 g

€ 2,38

Muesli 
alla frutta
ECOR 

SC - 15%
€ 6,04 al kg

€ 4,98
€ 7,11 al kg

700 g

€ 4,23

Krunchy Sun
cioccolato fondente & 
nocciole, frutti di bosco

BARNHOUSE 

SC - 15%
€ 10,64 al kg

€ 4,70
€ 12,53 al kg

375 g

€ 3,99

Composta 
frutti di bosco
CUOR DI MIELE

SC - 15%
€ 14,78 al kg

€ 4,70

€ 17,41 al kg

270 g

€ 3,99

Crema di arachidi Crunchy 
con sale e arachidi in pezzi
RAPUNZEL 

SC - 10%
€ 15,28 al kg

€ 4,25

€ 17,00 al kg

250 g

€ 3,82

Biscosnack con farina di 
grano tenero tipo 2 e olio di 
girasole senza latte

PIÙ BENE

SC - 10%
€ 10,44 al kg

€ 2,90
€ 11,60 al kg

250 g

€ 2,61

Sesamini

RAPUNZEL 

SC - 10%
€ 25,83 al kg

€ 3,10

€ 28,70 al kg

4 x 27 g

€ 2,79

Nocciole tostate
Filiera
ECOR 

SC - 15%
€ 31,10 al kg

€ 18,30

€ 36,60 al kg

500 g

€ 15,55

Composta
pesche, albicocche
CUOR DI MIELE

SC - 15%
€ 13,22 al kg

€ 4,20

€ 15,56 al kg

270 g

€ 3,57
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Burrella

FATTORIA 
DELLA MANDORLA

SC - 15%
€ 20,28 al kg

€ 4,30
€ 23,89 al kg

180 g

€ 3,65

Caciotta 
pavese
CASCINE ORSINE 

SC - 15% € 2,40

all’etto

€ 2,04

Formaggio greco 100% 
di capra tipo feta
KOURELLAS

SC - 20%
€ 15,73 al kg

€ 2,95

€ 19,67 al kg

150 g

€ 2,36

Primosale 
di capra
AZ. AGR. 
POLI STEFANO

SC - 15%
€ 22,67 al kg

€ 4,00
€ 26,67 al kg

Caciottina di latte di capra 
con caglio microbico
CAPRE FELICI 

SC - 15% € 2,59

all’etto

€ 2,20
€ 22,01 al kg
€ 25,90 al kg

150 g

€ 3,40

Mozzarella 
fior di latte
FATTORIA DI VAIRA
LE TERRE DI ECOR

SC - 10%
€ 17,47 al kg

€ 3,30
€ 19,41 al kg

170 g

€ 2,97

Lasagne 
al ragù
COSÌ BIO

SC - 20%
€ 22,24 al kg

€ 6,95

€ 27,80 al kg

250 g

€ 5,56

Parmigiana 
di melanzane
COSÌ BIO

SC - 20%
€ 22,24 al kg

€ 6,95

€ 27,80 al kg

250 g

€ 5,56

Mini involtini primavera
China, Thai
SOTO

SC - 10%
€ 17,75 al kg

€ 3,95

€ 19,75 al kg

4 x 50 g

€ 3,55

Mini burger 
spinaci/piselli/avena, 
carote/peperoni/curcuma

ECOR 

SC - 10%
€ 21,21 al kg

€ 3,30
€ 23,57 al kg

140 g

€ 2,97

Tofu 
naturale
BIOLAB 

SC - 15%
€ 8,32 al kg

€ 2,45

€ 9,80 al kg

250 g

€ 2,08

€ 20,40 al kg
€ 24,00 al kg

Ricotta 
di capra
CAPRE FELICI 

SC - 15% € 24,90

al kg

€ 21,16
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bio per tutti
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Dadolata 
di verdure
ORTO CAMPESTRE

SC - 20%
€ 5,80 al kg

€ 2,90

€ 7,25 al kg

400 g

€ 2,32

Asparagi 
surgelati
ORTO CAMPESTRE

SC - 20%
€ 14,40 al kg

€ 5,40

€ 18,00 al kg

300 g

€ 4,32

Mix di girasole lino,
sesamo e zucca
ECOR 

SC - 15%
€ 17,67 al kg

€ 3,75

€ 20,83 al kg

180 g

€ 3,18

Farro perlato con fagiolini 
e pomodori secchi
ECOR 

SC - 10%
€ 14,40 al kg

€ 3,20

€ 16,00 al kg

200 g

€ 2,88

Mezze penne, Spaghettoni,
Risoni, Rigatoni, Torchiette 
semintegrali - Filiera

ECOR - LE TERRE DI ECOR

SC - 15%
€ 3,22 al kg

€ 1,90
€ 3,80 al kg

500 g

€ 1,61

Fantariso 
al naturale
CEREAL TERRA

SC - 18%
€ 17,72 al kg

€ 3,90

€ 21,67 al kg

250 g / sgocc. 180 g

€ 3,19

Crema di carciofi,
di pomodori secchi
BIORGANICA NUOVA

SC - 15%
€ 17,57 al kg

€ 2,90

€ 20,71 al kg

140 g

€ 2,46

Soffioni 
di riso integrale
NATURASÌ

SC - 10%
€ 8,75 al kg

€ 1,95

€ 9,75 al kg

200 g

€ 1,75

Fagiolini spezzati 
al naturale
MACHANDEL 

SC - 15%
€ 11,33 al kg

€ 2,60

€ 13,33 al kg

350 g / sgocc. 195 g

€ 2,21

Aceto 
di mele
ACHILLEA 

SC - 15%
€ 4,24 al l litro

€ 2,50

€ 5,00 al litro

500 ml

€ 2,12

Olio extra vergine 
di oliva
AGRINATURA

SC - 10% € 13,95

1 litro

€ 12,55

Mix di girasole,
zucca e goji
ECOR 

SC - 15%
€ 21,80 al kg

€ 3,85

€ 25,67 al kg

150 g

€ 3,27

Crema di olive 
nere, verdi
BIORGANICA NUOVA

SC - 15%
€ 17,57 al kg

€ 2,90

€ 20,71 al kg

140 g

€ 2,46

Soffioni 
di riso integrale
ECOR

SC - 10%
€ 8,75 al kg

€ 1,95

€ 9,75 al kg

200 g

€ 1,75
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bio per tutti
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Biostarter 
per kefir d’acqua
BIONOVA

SC - 15%
€ 465,00 al kg

€ 10,95

€ 547,50 al kg

4 x 5 g

€ 9,30

Kefir 
fichi e limone 
KARMA

SC - 15%
€ 7,30 al litro

€ 4,30

€ 8,60 al litro

500 ml

€ 3,65

Kefir

ANDECHSER 

SC - 12%
€ 3,08 al kg

€ 1,75

€ 3,50 al kg

500 g

€ 1,54

Orzo 
drink
ISOLA BIO

SC - 15% € 2,65

1 litro

€ 2,25

Miglio 
drink
ISOLA BIO

SC - 15% € 2,65

1 litro

€ 2,25

Farro 
drink
ISOLA BIO

SC - 17% € 2,40

1 litro

€ 1,99

Bevanda 
avena mandorla
ISOLA BIO

SC - 15% € 3,40

1 litro

€ 2,89

Bio rice 
drink mandorla
THE BRIDGE 

SC - 15% € 2,85

1 litro

€ 2,42

Kombucha

VOELKEL 

SC - 19%
€ 4,25 al litro

€ 3,95

€ 5,27 al litro

750 ml

€ 3,19

Birra 
analcolica
LAMMSBRAU

SC - 20%
€ 5,33 al litro

€ 2,20

€ 6,67 al litro

330 ml

€ 1,76

Polpa di pera, 
mela e albicocca, 
mela e banana

YO FRUTTA

SC - 15%
€ 7,00 al kg

€ 1,65
€ 8,25 al kg

2 x 100 g

€ 1,40

Vino bianco 
Custoza DOC
LE TENDE

SC - 15%
€ 8,49 al litro

€ 7,50

€ 10,00 al litro

750 ml

€ 6,37

Vino bianco, rosso
Resiliens
LE CARLINE 

SC - 20%
€ 8,53 al litro

€ 8,00

€ 10,67 al litro

750 ml

€ 6,40

Vino bianco spumante 
Prosecco DOC Brut 
senza solfiti aggiunti

PIZZOLATO

SC - 15%
€ 11,49 al litro

€ 10,15
€ 13,53 al litro

750 ml

€ 8,62
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dal 28 aprile all’1 giugno 2021

€ 20,58 al kg € 26,07 al kg€ 22,89 al kg € 29,00 al kg

Feta a cubetti con 
pomodori secchi e origano, 
peperone verde

Feta spalmabile 
con peperoni 
verdi e aglio

KOURELLAS KOURELLAS

SC - 10% SC - 10%€ 4,35 € 4,35

190 g 150 g

€ 3,91 € 3,91

Yogurt 
magro

Yogurt 
intero

CASCINE ORSINE CASCINE ORSINE 

SC - 10% SC - 10%
€ 6,84 al kg € 6,84 al kg

€ 1,90 € 1,90

€ 7,60 al kg € 7,60 al kg

250 g 250 g

€ 1,71 € 1,71

Bevanda latte d’asina 
e mandorla
DONKLY

SC - 10%
€ 7,10 al litro

€ 3,95

€ 7,90 al litro

500 ml

€ 3,55

Burro 
tedesco alpino
ANDECHSER 

SC - 10%
€ 15,48 al kg

€ 4,30

€ 17,20 al kg

250 g

€ 3,87

SC - 10%
€ 21,64 al kg

€ 2,65

€ 24,09 al kg

Latteria dolce a fette 
senza lattosio
PIÙ BENE
110 g

€ 2,38

€ 23,67 al kg
€ 26,33 al kg

Tzaziki 
con carote
KOURELLAS

SC - 10% € 3,95

150 g

€ 3,55

Grattaveg 
grattugiato
BIOVEGEATAL

SC - 10%
€ 28,13 al kg

€ 2,50

€ 31,25 al kg

80 g

€ 2,25

Mondina

CASCINE ORSINE 

SC - 10% € 19,90

al kg

€ 17,91

Bockwürst 
magro
HAVELLAND

SC - 10%
€ 17,55 al kg

€ 3,90

€ 19,50 al kg

200 g

€ 3,51

Salamini Knacker 
di Berlino
HAVELLAND

SC - 10%
€ 26,59 al kg

€ 6,50

€ 29,55 al kg

220 g

€ 5,85

Würstel 
tipo viennese
HAVELLAND

SC - 10%
€ 18,00 al kg€ 34,65 al kg

€ 4,80

€ 20,00 al kg€ 38,50 al kg

240 g

€ 4,32

Weisswürst 
bianco
HAVELLAND

SC - 10%
€ 17,55 al kg

€ 3,90

€ 19,50 al kg

200 g

€ 3,51

Pastrami

HAVELLAND

SC - 10% € 3,85

all’etto

€ 3,47



invito alla prova

pag 9Invito alla prova dal 28 aprile all’1 giugno 2021, salvo adesione dei punti vendita. Le immagini hanno carattere puramente illustrativo.

dal 28 aprile all’1 giugno 2021

Carpaccio di 
salmone reale crudo
SCANDIA

SC - 10%
€ 224,10 al kg

€ 24,90

€ 249,00 al kg

100 g

€ 22,41

Salmone selvaggio d’Alaska 
affumicato Sockeye
SALMON & CO.

SC - 15%
€ 72,20 al kg

€ 8,50

€ 85,00 al kg

100 g

€ 7,22

Gallette mais, lenticchie 
e fagioli neri
FIOR DI LOTO

SC - 10%
€ 13,90 al kg

€ 1,55

€ 15,50 al kg

100 g

€ 1,39

Fiocchi 
di segale
IL FIOR DI LOTO

SC - 10%
€ 4,22 al kg

€ 2,35

€ 4,70 al kg

500 g

€ 2,11

Tigella di grano 
tenero tipo 2
BAULE VOLANTE

SC - 10%
€ 8,64 al kg

€ 2,40

€ 9,60 al kg

250 g

€ 2,16

Piadina grano saraceno 
senza glutine
ZER%GLUTINE

SC - 10%
€ 21,72 al kg

€ 4,35

€ 24,17 al kg

180 g

€ 3,91

Maltagliati 
all’uovo
1800 PREGIATA DIMORA

SC - 10%
€ 4,38 al kg

€ 1,95

€ 4,88 al kg

400 g

€ 1,75

Pappardelle, Tagliolini
Tagliatelle all’uovo
1800 PREGIATA DIMORA

SC - 10%
€ 7,00 al kg

€ 1,95

€ 7,80 al kg

250 g

€ 1,75

Linguine, Strozzapreti 
Senatore Cappelli
GIROLOMONI

SC - 15%
€ 3,74 al kg

€ 2,20

€ 4,40 al kg

500 g

€ 1,87

Semi 
di girasole 
IL CERRETO

SC - 10%
€ 11,70 al kg

€ 3,90

€ 13,00 al kg

300 g

€ 3,51

Filetti 
di scorfano atlantico
WILD OCEAN

SC - 10%
€ 33,00 al kg

€ 16,50

€ 36,67 al kg

500 g / sgocc. 450 g

€ 14,85

Capperi 
in aceto
BIORGANICA NUOVA

SC - 10%
€ 16,07 al kg

€ 2,50

€ 17,86 al kg

140 g

€ 2,25

Olive verdi, nere 
denocciolate in salamoia
BIORGANICA NUOVA

SC - 10%
€ 13,38 al kg

€ 5,50

€ 14,86 al kg

680 g / sgocc. 370 g

€ 4,95

Olive Peranzana 
al naturale Demeter
BIORGANICA NUOVA

SC - 10%
€ 12,00 al kg

€ 2,40

€ 13,33 al kg

180 g

€ 2,16

€ 32,40 al kg
€ 36,00 al kg

Schinkenspeck 
prosciutto affumicato
HAVELLAND

SC - 10% € 3,60

all’etto

€ 3,24
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dal 28 aprile all’1 giugno 2021

Olio extravergine 
di oliva
GOEL BIO

SC - 10%
€ 13,77 al litro

€ 76,50

€ 15,30 al litro

5 litri

€ 68,85

Olio extra vergine 
di oliva
OLEARUM

SC - 10% € 12,95

1 litro

€ 11,65

Olio extra vergine 
di oliva
GOEL BIO

SC - 10%
€ 16,20 al litro

€ 13,50

€ 18,00 al litro

750 ml

€ 12,15

Prosecco DOC 
frizzante col fondo
FIDORA AGRICOLA

SC - 10%
€ 13,13 al litro

€ 10,95

€ 14,60 al litro

750 ml

€ 9,85

Prosecco DOC 
Spumante Brut
FIDORA AGRICOLA

SC - 10%
€ 13,13 al litro

€ 10,95

€ 14,60 al litro

750 ml

€ 9,85

Prosecco DOC 
Spumante Rosè Brut
FIDORA AGRICOLA

SC - 10%
€ 13,56 al litro

€ 11,30

€ 15,07 al litro

750 ml

€ 10,17

Bevanda 
avena tostata
ISOLA BIO

SC - 10% € 2,40

1 litro

€ 2,16

Bevanda 
di cocco
THE BRIDGE 

SC - 10% € 3,30

1 litro

€ 2,97

Uova 

FIDORA AGRICOLA
4 pezzi

€ 2,56

Pizza margherita 
Turanicum
NATURASÌ
400 g

€ 6,21
SC - 10% € 2,85 SC - 10%

€ 15,53 al kg

€ 6,90

€ 17,25 al kg

dal 15 maggio al 29 giugno 2021

Crema di cocco 
e nocciole con datteri
RAPUNZEL 

SC - 10%
€ 28,60 al kg

€ 7,95

€ 31,80 al kg

250 g

€ 7,15
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dal 28 aprile all’1 giugno 2021

invito alla prova
bellezza naturale

Lacca fissaggio forte 
ibisco, Cristalli liquidi 
olio di lino e argan

BIO HAPPY

SC - 10%
€ 65,40 al litro

€ 10,90
€ 72,67 al litro

150 ml

€ 9,81

Gel fissante 
aloe e muschio
BIO HAPPY

SC - 10%
€ 58,20 al litro

€ 9,70

150 ml

€ 8,73

Mousse fissante 
e modellante 
avena e fruttosio

BIO HAPPY

SC - 10%
€ 53,40 al litro

€ 8,90
€ 59,33 al litro

150 ml

€ 8,01

Doccia cremosa, 
Gel doccia
WELEDA

SC - 10%
€ 42,30 al litro

€ 9,40

200 ml

€ 8,46

Maschera ricca - capelli
secchi e danneggiati 
con altea e calendula

LUCENS UMBRIA

SC - 15%
€ 42,05 al litro

€ 9,90
€ 49,50 al litro

200 ml

€ 8,41

Bagnetto delicato corpo 
e capelli con camomilla,
camomilla senza 
profumo aggiunto
ECOR BABY

SC - 10%
€ 24,84 al litro

€ 6,90
€ 27,60 al litro

250 ml

€ 6,21

Deodorante rinfrescante 
solido - lavanda, 
lime e bicarbonato

BIO HAPPY

SC - 10%
€ 135,00 al kg

€ 9,00
€ 150,00 al kg

60 g

€ 8,10

Mosqueta’s rose - eau de 
soin tonico rivitalizzante
ITALCHILE

SC - 20%
€ 64,40 al litro

€ 16,10

€ 64,67 al litro

€ 47,00 al litro

€ 80,50 al litro

200 ml

€ 12,88
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dal 28 aprile all’1 giugno 2021

invito alla prova
bellezza naturale

Sacchetti compostabili 
con laccio
BECOPETS

SC - 10% € 5,01

€ 4,51

Detergente intimo 
pH 4,5-5, pH 6,5-7 
FIORDILUNA

SC - 15%
€ 19,27 al litro

€ 6,80

€ 22,67 al litro

300 ml

€ 5,78

Detersivo liquido 
per piatti e stoviglie
SONETT 

SC - 12% € 4,55

1 litro

€ 4,00

Probioflora kefir
integratore alimentare
BIONOVA

SC - 15% € 22,90

30 caps

€ 19,46

Proteine 
di mandorla
RAAB

SC - 15%
€ 70,55 al kg

€ 16,60

€ 83,00 al kg

200 g

€ 14,11

Proteine 
di pisello
RAAB

SC - 15%
€ 46,73 al kg

€ 16,50

€ 55,00 al kg

300 g

€ 14,02

Tre nuovi Fluidi viso per il giorno.
Trova il trattamento giusto per te.
Dr. Hauschka amplia la propria gamma di trattamenti viso

per rispondere in modo preciso e personalizzato
alle specifiche esigenze di cura della pelle.

Flower Power dal 1967.
www.dr.hauschka.com Seguici su

Cosmesi 100% naturale, dal 1967. Certificata. 
Per la pelle, per il pianeta.

NATURA. DIVERSA. EFFICACE.


